Karlino, 29.06.2011

Wykonawcy biorący 
udział w postępowaniu

Dotyczy zadania:

Budowa i wyposażenie hali widowiskowo – sportowej w Karlinie.
WYJAŚNIENIA 6 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści siwz. Zgodnie z art.38 ust.2 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2010r., nr 113 poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.
Pytanie 1
Prosimy o podanie sposobu wykonania styku tynku akustycznego i tradycyjnego ścian na wysokości 2,40 m ze względu na różną strukturę materiału oraz ewentualną różną grubość warstw.

Odpowiedź 1
Należy wykonać płynne przejście z tynku akustycznego na tynk tradycyjny .
Pytanie 2
Czy Zamawiający na tarasie i antresoli holu wymagać będzie montażu balustrad? Brak takich danych na rzutach, załączonych rysunkach, przedmiarach.

Odpowiedź 2 

Balustrady montować we wszystkich miejscach pokazanych w dokumentacji projektowej. Balustradę tarasu pokazano na rys 3- A/A,  balustradę antresoli –  na rys 2- A/A . Balustrady te wykonać wg rys 1.1. – S/A – jak balustrady górnego podestu klatek schodowych . W cenie ofertowej za wykonanie zadania należy ująć wszystkie balustrady występujące w dokumentacji projektowej.

Pytanie 3 

Ze względu na to, że do dnia 14.06.2011 Zamawiający nie zamieścił na stronie www całej dającej się edytować dokumentacji projektowej prosimy o przesuniecie terminu składania ofert o czas niezbędny Zamawiającemu do uzupełnienia dokumentacji powiększony o czas, który upłynął od ogłoszenia o zamówieniu. Brak pełnej edytowalnej dokumentacji uniemożliwia oferentom prawidłowe rozpoznanie zamówienia i sporządzenie oferty.

Odpowiedź 3
Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

Pytanie 4
Gdzie są montowane panele sterujące CE central wentylacyjnych pkt 1.10 opisu proj elektr.?;

Odpowiedź 4
Zapisy  punktu.1.10 opisu technicznego PW branży elektrycznej wskazują lokalizację  paneli sterujących poszczególnych central 

Pytanie 5
Wytyczne ppoż przewidują ochronę pomieszczenia rozdzielnicy TG na EI60. Czy Inwestor podtrzymuje zapis w projekcie  elektrycznym pkt 1.23 dotyczący zestawu hydroforowego? Jeżeli zapis jest podtrzymany proszę o podanie szczegółowego rozwiązania technicznego;

Odpowiedź 5
Zapisy pkt.1.23 są poprawne.  Opis zawiera wszelkie dane techniczne dotyczące sposobu wykonania.

Pytanie 6
Proszę o podanie rozwiązań szczegółowych dotyczących mocowania głośników do konstrukcji i ścian /tylko obręb pomieszczenia 126 sala sportowa /

Odpowiedź 6
W obrębie pomieszczenia 126 sali sportowej występują tylko głośniki mocowane do konstrukcji. Sposób mocowania głośników sferycznych przedstawia rysunek w karcie katalogowej (załącznik do dokumentacji). Do dźwigara należy przymocować obejmę w kształcie litery U z "okiem" do zawieszenia głośnika.
Patrz → Załącznik 1 do niniejszych Wyjaśnień  (Karta katalogowa mocowanie głośników)
Pytanie 7
Czy należy zamontować odbojniki drzwiowe? Nie ujęto tego w projekcie oraz w przedmiarach.

Odpowiedź 7
Odbojniki drzwiowe nie są przedmiotem zamówienia.

Pytanie 8 

Prosimy o doprecyzowanie klasy kasy pancernej w związku z podanym zakresem ilości przechowywanych jednostek,

Klasa II:

a) Urządzenie niezabezpieczone systemem sygnalizacji włamania i napadu – 1,5 jednostki = 180 średnich pensji

b) Urządzenie zabezpieczone systemem sygnalizacji włamania i napadu z transmisją sygnału alarmu do alarmowego centrum odbiorczego – 3,0 jednostki = 360 średnich pensji
c) Urządzenie zabezpieczone systemem sygnalizacji włamania i napadu z transmisja sygnału alarmu do alarmowego centrum odbiorczego oraz systemem telewizji dozorowej, z funkcja rejestracji zdarzeń – 6,0 jednostki = 720 średnich pensji
Klasa III

a) urządzenie niezabezpieczone systemem sygnalizacji włamania i napadu – 3,0 jednostki = 360 średnich pensji

b) Urządzenie zabezpieczone systemem sygnalizacji włamania i napadu z transmisją sygnału alarmu do alarmowego centrum odbiorczego – 6,0 jednostki = 720 średnich pensji
c) Urządzenie zabezpieczone systemem sygnalizacji włamania i napadu z transmisją sygnału alarmu do alarmowego centrum odbiorczego oraz systemem telewizji dozorowej, z funkcją rejestracji zdarzeń – 10,0 jednostki = 1200 średnich pensji
Odpowiedź 8
Wymagana kasa pancerna Klasy II. Urządzenie zabezpieczone systemem sygnalizacji włamania i napadu z transmisją sygnału alarmu do alarmowego centrum odbiorczego – 3,0 jednostki = 360 średnich pensji
Pytanie 9 

Prosimy o precyzyjne określenie rodzaju i parametrów dla płyt Focus (sufity podwieszone).

Odpowiedź 9
Typy płyt dobranych do każdego pomieszczenia znajdują się na rysunkach rzutów kondygnacji (sufity podwieszane) w PW Wykończenie architektoniczne wnętrz i wyposażenie,  w opisie -legendzie. Patrz→ rys.Aw4, Aw5, Aw6 w/w opracowania.
Pytanie 10
Prosimy o sprecyzowanie jaki typ podkonstrukcji należy zastosować pod sufity podwieszone Hygiene

Odpowiedź 10
Należy zastosować ruszt aluminiowy - konstrukcję systemową , zgodną z dyspozycją producenta.
Pytanie 11
Czy oferta przetargowa ma uwzględniać prace związane z robotami zakresu przyłącza Internet ; zewnętrznej linii telefonicznej, ewentualnej linii telefonicznej dla PSP-pożar alarm jeżeli tak prosimy o udostępnienie dokumentacji?

Odpowiedź 11
Prace związane z przyłączami telekomunikacyjnymi i internetowymi nie wchodzą w zakres zadania.

Pytanie 12
W przedmiarze budowlanym poz. 166 – dostawa i montaż wejścia głównego z poliwęglanu - 13,50m2 natomiast  na rys. 2.2-S/A jest zadaszenie wejścia głównego z płyt szklanych – pow.23,28m2. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i ewentualną korektę przedmiarów. 

Odpowiedź 12
Zadaszenie wejścia głównego należy wykonać i wycenić zgodnie z dokumentacją projektową – PW Architektura, tj. zgodnie z rys. 2.2-S/A  tak w zakresie rodzaju materiałów jak i ich  ilości. Przedmiar robót jest jedynie materiałem pomocniczym a nie podstawą wyceny. Patrz → odpowiedź na pytanie 4 w Wyjaśnieniach 3 do siwz.
Pytanie 13
Na rys. nr. 3/W – Zestawienie wyposażenia są wymienione miejsca na widowni:

- dla sprawozdawców – 4szt

- dla niepełnosprawnych – 8szt 

Czy te miejsca są przedmiotem oferty, jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiaru. 

Odpowiedź 13
Miejsca te są przedmiotem zamówienia. Należy je ująć w wycenie za wykonanie zadania. 
Zgodnie z zapisami SIWZ ( Zał.2 Opis przedmiotu zamówienia, cz.A ), przedmiary robót są jedynie materiałem pomocniczym do określenia wynagrodzenia ryczałtowego Wykonawcy i nie mogą służyć jako jedyna podstawa wyceny. 

Wykonawca w wycenie winien uwzględnić wszelkie koszty i elementy niezbędne do realizacji całości przedmiotu zamówienia bez względu na to czy występują we wszystkich elementach opisu przedmiotu zamówienia czy też tylko w poszczególnych częściach opisu.

Pytanie 14
W Zał. Nr 8 w pkt. A4 – Wyposażenie siłowni:

  l.p. 9 krzesło ISO -1szt., natomiast  w tabeli W4 – 3szt. 

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności  i ewentualną korektę ilości

Odpowiedź 14
W Zał. Nr 8 w pkt. A4 -  lp. 9 należy wycenić 3 szt krzeseł. Zamawiający skoryguje omyłkę pisarską. Patrz → Zmiana treści siwz nr 2

Pytanie 15
W Specyfikacji i opisie -  Wyposażenie meblowe w poz. 115 są lustra (szerokość min. 80cm długość dostosowana do wymiarów łazienek) – 20szt

Prosimy o wskazanie,  gdzie w zał. Nr 8 należy ująć ich koszt.

Odpowiedź 15
Lustra łazienkowe, zgodnie z zapisami PW „Wyposażenie sportowe i technologiczne obiektu” → tab.W7 „Zestawienie wyposażenia na potrzeby pomieszczeń sanitarnych…”  ujęto w Formularzu Cenowym Wyposażenia (Zał.8 do siwz) w rozdziale A7 , poz.4 i w tej pozycji należy je wycenić
Pytanie 16
Dotyczy siwz – w pkt.6 rozdział IV przedstawiono dokumenty wymagane w przypadku składania oferty wspólnej – zgodnie z pkt.6.2. „oferta winna zawierać: oświadczenia i dokumenty opisane w pkt.1,2,3,4,5 niniejszego rozdziału. Dokumenty wyszczególnione w pkt.2 ppkt a do f należy złożyć dla każdego partnera z osobna, pozostałe dokumenty składane są wspólnie.” Opierając się na SIWZ należy zauważyć, że w rozdziale występują tylko pkt.1,2,5,6,7 oraz podpunkty a do f występują w pkt.1, zaś w pkt.2 są tylko ppkt od a do d. Dlatego prosimy o jednoznacznie określenie, które dokumenty należy składać jako wspólne lub łącznie, a które ma złożyć każdy z partnerów osobno.

Odpowiedź 16
Patrz → odpowiedź na pytanie 1 w Wyjaśnieniach 5 do treści siwz.

Pytanie 17
Prosimy o wskazanie miejsca w Zbiorczej Tabeli TECR w którym należy wycenić zbrojenie konstrukcyjne budynku, brak takiego punktu w TECR.

Odpowiedź 17
Zbrojenie konstrukcyjne budynku należy wycenić w pozycjach TECR dotyczących wykonania elementów konstrukcyjnych żelbetowych, tj. fundamentów, ścian, słupów, stropów, belek, schodów – w dziale A: w poz.2, poz.4 do poz.8 – odpowiednio. 
Pytanie 18
Prosimy o zmianę w TECR – dział A pkt.10 roboty murowe – ściany zewnętrzne na zapis ściany wewnętrzne.

Odpowiedź 18
Zamawiający sprostuje omyłkę pisarską w opisie elementu. Patrz → Zmiana treści siwz nr 2
Pytanie 19
Prosimy o rozszerzenie TECR i dodanie 1 wiersza pod pozycją 23 w dziale A, umożliwiającą podsumowanie wartości Robót wykończeniowych.
Odpowiedź 19
Zamawiający doda 1 wiersz pod pozycją 23 w dziale A, umożliwiający podsumowanie wartości Robót wykończeniowych.  Patrz → Zmiana treści siwz nr 2

Pytanie 20
W pliku „Wyposażenie meblowe Hala” w opisie technicznym – PDF str.49 w tabeli Sprzętu dodatkowego poz.137 opisano (1 kpl) Wertikale – żaluzje pionowe materiałowe ( rozmiar wg projektu) na rysunkach brak takich informacji i oznaczeń. Natomiast w Opisie technicznym projektu wnętrz – tabela wykończenia pomieszczeń kol.7 (wyposażenie dodatkowe) opisuje wraz z podaniem rozmiaru i koloru rolety materiałowe tekstylne Refleksol w oknach. Prosimy Inwestora o pilne wyjaśnienie czy w ofercie (Wyposażenie II – sprzęt dodatkowy) należy wycenić rolety (ręczne w kasecie i z prowadnicami) czy wertykale zgodnie z opisem pkt.137 Wyposażenia.
Odpowiedź 20
W załączniku 8 „Formularz cenowy” w części  „Wyposażenie II – sprzęt dodatkowy należy wycenić rolety zgodnie z opisem technicznym projektu „Wykończenie architektoniczne wnętrz i wyposażenie” - tabela wykończenia pomieszczeń kol.7. 
Pytanie 21
Prosimy o jednoznaczne określenie, czy pozycje nr 3,4,5 i 6 stanowić będą Komplet dostawy kręgielni, czy też będą z tej dostawy wyłączone.

Odpowiedź 21
Komplet dostawy kręgielni stanowią wszystkie elementy wymienione w tabeli W8 PW „Wyposażenie sportowe i technologiczne obiektu.”  Należy je wycenić w tabeli  Zał.8 Formularz cenowy Wyposażenia zgodnie z zapisami siwz:

a) Bar na Sali kręgielni ( poz.3 tab.W8)  – wycenić w  cz.B Wyposażenie II - poz.8
b) Recepcja kręgielni i gier (poz.4 tab.W8) – wycenić w cz.B Wyposażenie II – poz.9
c) Pozostałe elementy wyposażenia kręgielni, tj poz.1,2,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15 – wycenić w części A (Wyposażenie I) w rozdziale A8.

Pytanie 22
Na stronie Zamawiającego nie ma dokumentacji i przedmiaru na przyłącze gazowe i stację redukcyjno –pomiarową gazu. W związku z powyższym proszę o odpowiedź – Czy przyłącze gazu i stacja redukcyjno-pomiarowa mają być wycenione do przetargu ?. A jeżeli tak to na jakiej podstawie ?

Odpowiedź 22
Przyłącze gazu i stacja redukcyjno-pomiarowa nie są przedmiotem zamówienia.

Pytanie 23
Brak przedmiarów iluminacji budynku, jest tylko oświetlenie zewnętrzne. Czy należy w ofercie uwzględnić iluminację budynku?

Odpowiedź 23
W cenie za wykonanie zadania należy ująć wykonanie iluminacji obiektu. Patrz → odpowiedź na pytanie 2  w Wyjaśnieniach 4  do treści siwz.

Pytanie 24 
Proszę o udostępnienie rysunku przekroju B-B rysunek nr 5.2-A/A

Odpowiedź 24
Rys.5.2-A/A jest zamieszczony w folderze Detale_Architektoniczne_karty _informacyjne w pliku Rys_ 5_2_A_A.pdf

Pytanie 25
W treści wyjaśnień nr 3 odpowiedź nr 2 wskazują Państwo grubość blachy trapezowej "7mm". Czy chodziło o grubość 0,7mm?
Odpowiedź 25
W treści w/w odpowiedzi nastąpiła omyłka pisarska, wymagana grubość blachy pokrycia dachowego to 1,0 mm. Zamawiający zmodyfikuje treść odpowiedzi 2 w wyjaśnieniach 3. 
Patrz → Zmiana treści siwz nr 2
Pytanie 26

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o rysunek oraz zestawienia drewna dla kratownicy KR-13.

Odpowiedź 26

Kratownica KR-13 opisana jest na rys. WK-19/6. Do wyceny tej kratownicy należy przyjąć  0,1 m 3 drewna.

Pytanie 27
Każdy z wykonawców występujących wspólne jako konsorcjum posiada ubezpieczenie O.C. na kwotę niższą niż 10.000.000 natomiast wspólnie sumując poszczególne kwoty ubezpieczenia uzyskują wymaganą kwotę 10.000.000. Czy posiadając ubezpieczenia O.C. w zakresie prowadzonej działalności na SUMARYCZNĄ kwotę 10.000.000 konsorcjum spełnia warunek (rozdział V pkt 5) udziału w postępowaniu?

Odpowiedź 27
W przypadku oceny sytuacji ekonomicznej w tym posiadanej polisy OC oceniany będzie łączny potencjał wykonawców składających ofertę wspólną, a więc również łączna wartość przedstawionych polis.

Załączniki do Wyjaśnień 6 do siwz
1.  Załącznik 1 - Karta katalogowa mocowanie głośników
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